
Londra Otobüslerinde Harun Yahya İlanları
İngiltere’nin başkenti Londra’nın sembolü olan çift katlı kırmızı otobüslerde şu an “Modern Bilim
Gösteriyor ki, Allah Var” yazan ilanlar şehri turluyor. Sayın Adnan Oktar"ın (Harun Yahya) İngiltere"deki
sevenleri tarafından başlatılan geniş çaplı ilan kampanyasında, tüm dünyada büyük yankı uyandıran
“Yaratılış Atlası” isimli eserin tanıtımı yapılıyor. Sayın Adnan Oktar"ın resminin de yer aldığı ilanda,
Yaratılış Atlası"nın tüm ciltlerinin, www.yaratilisatlasi.com isimli internet sitesinden ücretsiz olarak
indirilebileceği belirtiliyor.

Global Yayıncılığın tanıtım kampanyası kapsamında, 2007 yılında Avrupa’daki birçok ünlü politikacı,
bürokrat, akademisyen, sanatçı, bilim adamı ve önde gelen kişiye gönderilen ve Avrupa Konseyi"nin
başlıca konusu olan Yaratılış Atlası, şimdi otobüs ilanlarıyla Londra sokaklarında.

Önceki senelerde Richard Dawkins desteğindeki bir grup ateistin görüşlerini yaymak için kullandığı
otobüs ilanlarının yerinde, şimdi Harun Yahya"nın Darwinistleri hezimete uğratan Yaratılış Atlası yer
alıyor. Londra"nın en merkezi sokaklarında, meydanlarında dolaşan bu otobüsler adeta, Charles
Darwin"in safsatalarının ilk başladığı yerde tarihin çöplüğüne gömülüşünü duyuruyorlar.

2009 yılından bu yana Sayın Adnan Oktar tarafından kamuoyu önünde, bilimsel deliller ışığında
tartışmaya davet edilen İngiliz ateist, evrimci Richard Dawkins“yemin ettim, tartışmam” cevabı ile
durumu geçiştirmeye çalışmıştı. Bunun üzerine İngiltere’nin en köklü ve en etkili gazetesi The
Times"da, Sayın Adnan Oktar’ın İngiliz evrimci Richard Dawkins’i tartışmaya daveti bir ilan olarak
yayınlandı. Bir milyonun üzerinde okuyucusu olan gazetenin 13 Ekim 2009 tarihli baskısında yer alan
söz konusu davete, çeşitli televizyon yapımcılarının da ısrarına rağmen, Dawkins"in cevabı "sessizlik"
olmuştu. Şimdilerde bu sessizlik, Harun Yahya eserlerinin Londra otobüslerinde tanıtılmasıyla birlikte,
adeta Darwinistlerin matemine dönüşmüş durumda.
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